
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

РЕШЕНИЕ № 55 

 

г.Мыски                                                                   13 сентября 2021 г. 

 

О члене территориальной избирательной комиссии  

Мысковского городского округа с правом совещательного голоса, 

назначенном политической партией «Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва  

 

Рассмотрев документы о назначении решением от 21.08.2021 года № 72 

регионального Совета № 11/21 Кемеровского регионального отделения 

политической партии «Политическая партия «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» члена территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа с правом совещательного голоса, 

представленные в территориальную избирательную комиссию Мысковского 

городского округа, в соответствии  с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА:  

1. Принять к сведению назначение региональным Советом № 11/21 

Кемеровского регионального отделения политической партии «Политическая 

партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» членом 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа с 

правом совещательного голоса Калиногорского Николая Алексеевича. 

2. Выдать Калиногорскому Николаю Алексеевичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа с 

правом совещательного голоса установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко                                                           

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


